
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
  
 

“Azərbaycan Respublikasının Ağdərə rayonunun yaradılması 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il 5 dekabr tarixli 
1043-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi və bundan irəli gələn bəzi 
məsələlərin tənzimlənməsi barədə” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2023-cü il 27 dekabr tarixli 2431 nömrəli Fərmanının 
icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
................bəzi qərarlarında dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

 Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Ağdərə 
rayonunun yaradılması haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü 
il 5 dekabr tarixli 1043-VIQ nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək 
məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1995-ci il 22 
sentyabr tarixli 216 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 1997-ci il 20 may tarixli 53 nömrəli Qərarı; Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Cild I); 2024, № 2, maddə 242; 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 22 may tarixli 
275 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş Əlavə 1 – “Müharibə veteranı, silahlı 
qüvvələr veteranı və əmək veteranı adlarının verilməsi qaydası və şərtləri 
haqqında Əsasnamə”nin “1. Müharibə veteranları” hissəsində aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:   

1.1. doqquzuncu abzasda və “Qeyd”in 2-ci bəndinin üçüncü 
abzasına “Ağdam” sözündən sonra “Ağdərə,” sözü əlavə edilsin; 

1.2. onuncu abzasda “Tərtər” sözü “Ağdərə” sözü ilə əvəz edilsin. 
2. “Azərbaycan Respublikasında torpaqların yeni normativ 

qiymətinin müəyyən edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 1998-ci il 23 iyul tarixli 158 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 7, maddə 
477( Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

http://e-qanun.az/framework/13385
http://e-qanun.az/framework/13385
http://e-qanun.az/framework/3165


2 

2.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Kadastr qiymət rayonları və 
yarımrayonları üzrə torpaqların normativ qiyməti” cədvəlinin 8-ci, 12-ci və 
24-cü bəndlərinin “Kadastr qiymət rayonları, yarımrayonları və ora daxil 
olan inzibati rayonlar” sütunundan “keçmiş” sözü çıxarılsın; 

2.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Kadastr qiymət rayonlarına və 
yarımrayonlarına daxil olan inzibati rayonların torpaqlarının normativ 
qiymətinin hesablanması üçün tətbiq edilən təshih əmsalları” cədvəlinin 
8-ci və 12-ci bəndlərinin “Kadastr qiymət rayonları, yarımrayonları və ora 
daxil olan inzibati rayonlar” sütunundan “Keçmiş” sözü çıxarılsın. 

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2000-ci il 29 
dekabr tarixli 230 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 12, maddə 881 ( Cild I) ilə təsdiq edilmiş 
“Kadastr qiymət rayonları və ora daxil olan inzibati rayonlar üzrə kənd 
təsərrüfatı torpaqlarının təyinatı, coğrafi yerləşməsi və keyfiyyəti nəzərə 
alınmaqla müəyyənləşdirilmiş şərti balları” cədvəlinin 8-ci və 12-ci 
bəndlərinin “Kadastr qiymət rayonları və ora daxil olan inzibati rayonlar” 
sütunundan “keçmiş” sözü çıxarılsın. 

4. “Azərbaycan Respublikası ərazisində dövlət mühafizəsinə 
götürülmüş daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin əhəmiyyət 
dərəcələrinə görə bölgüsünün təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2001-ci il 2 avqust tarixli 132 
nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2001, № 8, maddə 555 ( Cild I); 2024, № 2, maddə 236; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 1 may tarixli 237 nömrəli 
Qərarı) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

4.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Dünya 
əhəmiyyətli daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin Siyahısı”nın 
“Memarlıq abidələri” bölməsinin 10-cu bəndinin “Yerləşdiyi ünvan” 
sütununda “Kəlbəcər rayonu” sözləri “Ağdərə rayonu” sözləri ilə əvəz 
edilsin;  

4.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Ölkə 
əhəmiyyətli daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin Siyahısı” üzrə: 

4.2.1. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Kəlbəcər rayonu” 
hissəsindən 268-280, 1228 və 1229 inventar nömrəli obyektlər çıxarılsın; 

4.2.2. “Memarlıq abidələri” bölməsinin “Ağdam rayonu” 
hissəsindən sonra aşağıdakı məzmunda “Ağdərə rayonu” hissəsi əlavə 
edilsin: 

 “Ağdərə rayonu 
 

204-1. Xanabert qalası   Vəngli kəndi 

204-2. 
Müqəddəs Yaqub 
kilsəsi 

635-ci il Kolatağ kəndi 

https://e-qanun.az/framework/2847
https://e-qanun.az/framework/2847


3 

 

 

 

204-3. Alban məbədi 614-cü il Kolatağ kəndi 

204-4. Qala  Çapar kəndi 

204-5. Alban məbədi XII əsr Çıldıran kəndi 

204-6. Qırmızı məbəd XIII əsr Çıldıran kəndi 

204-7. Alban məbədi X əsr Çormanlı kəndi 

204-8. Alban kilsəsi XI əsr Çormanlı kəndi 

204-9. “Xatırvank” məbədi 1204-cü il Qozlu kəndi 

204-10. Alban məbədi 698-ci il Yayıçı kəndi 

204-11. Alban məbədi 672-ci il Yayıçı kəndi 

204-12. Məbəd 1283-cü il Həsənriz kəndi 

204-13. Alban məbədi 500-cü il Həsənriz kəndi 

4.2.3. “Arxeoloji abidələr” bölməsinin “Ağdam rayonu” hissəsindən 
sonra aşağıdakı məzmunda “Ağdərə rayonu” hissəsi əlavə edilsin: 

 “Ağdərə rayonu 
 

701-1. 
Dovşanlı nekropolu son tunc—ilk dəmir 

dövrü 
Dovşanlı kəndi 

701-2. 
Balıqaya nekropolu son tunc—ilk dəmir 

dövrü 
Sırxavənd 
kəndinin 
şərqində” 

4.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 3 nömrəli əlavə - “Yerli 
əhəmiyyətli daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin siyahısı”nın 
“Memarlıq abidələri” bölməsi üzrə: 

4.3.1. “Ağdam rayonu” hissəsindən sonra aşağıdakı məzmunda 
“Ağdərə rayonu” hissəsi əlavə edilsin: 

“Ağdərə rayonu 

4059-1. Qala qalıqları XII əsr Çardaqlı kəndinin 8 
kilometrliyində 

4059-2. Hatəm Məlik Qalası  Qasapet kəndinin 5 
kilometrliyində 

4059-3. Ürəkvənd monastırı V-XIII 
əsrlər 

Talış kəndinin qərbin-
də 

4059-4. Kilsə  Çiləbürt kəndi 

4059-5. Qala  Çiləbürt kəndi 

4059-6. Cermud qalası   Çiləbürt kəndi 

4059-7. Qala 1284-cü il Vəngli kəndi 

4059-8. Məbəd XIII əsr Vəngli kəndi 

4059-9. Məbəd   Çapar kəndi 

4059-10. Məbəd  Ballıqaya kəndi 

4059-11. Məbəd 1251-ci il Bazarkənd kəndi 



4 

4059-12. Kilsə 1668-ci il Dovşanlı kəndi 

4059-13. Kilsə XVII əsr Dəvədaşı kəndi 

4059-14. Qırmızı məbəd XVII əsr Qozlu kəndi 

4059-15. Alban məbədi 718-ci il Qasapet kəndi 

4059-16. Kilsə 1894-cü il Qasapet kəndi 

4059-17. Cerabert qalası  Qasapet kəndi 

4059-18. Kilsə 1883-cü il Kiçik Qarabəy kəndi 

4059-19. Məbəd 1881-ci il Kiçik Qarabəy kəndi 

4059-20. Məbəd  Kiçik Qarabəy kəndi 

4059-21*. Körpü 
 

Suqovuşan kəndi 

4059-22. Məbəd  Çapar kəndi 

4059-23. Alban məbədi 713-cü il Çaylı kəndi (keçmiş 
Dəstəgül kəndinin 
ərazisində) 

4059-24. Müqəddəs Yelisey 
monastrı 

V-XIII 
əsrlər 

Suqovuşan kəndi 

4059-25. Kilsə 1898-ci il Suqovuşan kəndi” 

4.3.2. “Ağdam rayonu” hissəsindən 4032, 4033, 4036, 4040-4042, 
“Kəlbəcər rayonu” hissəsindən  4477, 4478, 4479, 4480, 4481, 4482, 
4483, 4484, 4485, 4486, 4487,4489, 4490, 4491, 4492, 4493, 4498, 
“Tərtər rayonu” hissəsindən isə 5177-1*-5177-3 inventar nömrəli 
obyektlər çıxarılsın. 

5. “Əmək şəraiti ağır və zərərli olan işlərdə və iqlim şəraitinə görə 
işləmək üçün əlverişli olmayan iş yerlərində çalışan işçilərin və 
Azərbaycan Respublikasının işğaldan azad edilmiş ərazilərində işləyən 
mütəxəssislərin əmək haqqının yüksək məbləğdə ödənilməsini təmin 
edən artımların (əmsalların) məbləğinin minimum miqdarının müəyyən 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-
ci il 22 avqust tarixli 137 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2002, № 8, maddə 548 (Cild I) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

5.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Azərbaycan 
Respublikasında dəniz səviyyəsindən 1500 metrdən 2000 metrədək və 
2000 metrdən artıq yüksəklikdə yerləşən yaşayış məntəqələrinin 
Siyahısı”nın “Kəlbəcər rayonu” bölməsindən “Qızılqaya k.” və “Narinclar 
k.” sətirləri çıxarılsın, aşağıdakı məzmunda “Ağdərə rayonu” adlı yeni 
bölmə əlavə edilsin:  

“Ağdərə rayonu 

Qızılqaya k.   

Narınclar k.”   

https://e-qanun.az/framework/1644
https://e-qanun.az/framework/1644


5 

 

 

 

5.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Azərbaycan 
Respublikasında dəniz səviyyəsindən 1200 metrdən 1500 metrədək 
yüksəklikdə yerləşən yaşayış məntəqələrinin Siyahısı”nın “Kəlbəcər 
rayonu” bölməsindən “İmarət Qərvənd k.”, “Çərəkdar k.” və “Çapar k.” 
sətirləri çıxarılsın, aşağıdakı məzmunda “Ağdərə rayonu” adlı yeni bölmə 
əlavə edilsin:  

“Ağdərə rayonu 

İmarət Qərvənd k.   

Çərəktar k.   

Çapar k.”   

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il 31 mart 
tarixli 59 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2005, № 3, maddə 264 ( Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikasının yerli əhəmiyyətli avtomobil yollarının siyahısı”nda 
aşağıdakı dəyişiklik edilsin: 

6.1. “Ağdam rayonu” bölməsinin 21-ci sıra nömrəsinə “Sırxavənd” 
sözündən sonra “(Ağdərə rayonu)” sözləri əlavə edilsin; 

6.2. “Ağdam rayonu” bölməsindən sonra aşağıdakı məzmunda 
“Ağdərə rayonu” bölməsi əlavə edilsin: 
 

Ağdərə rayonu 

1. Y-32-01 R-29 (71km, Heyvalı)-Mehmana  8 

2. Y-32-02 R-29 (72km)-Dəvədaşı-Çıldıran  10 

3. Y-32-03 R-29 (73km)-Yayıcı  2 

4. Y-32-04 R-29 (82km)-Qızılqaya-Hayad  25 
   Giriş yolları:  

5.   Y-32-04 (5km)- Qozlu  2 

6   Y-32-04 (15km,Vəngli)-Narınclar  12 

7. 
 

 Y-32-04 (18km)- Çormanlı  2 

8. 
 

Y-32-04 (19km)- Şahmansurlu  2 

9. 
 

Y-32-04 (20km)- Dovşanlı  3 
   Giriş yolları:  

10. Y-32-06 R-29 (90km)- Həsənriz   8 

  Giriş yolları:  

11.  Y-59-20  R-29 (19km, Ağdərə) - Çaylı-Talış  20 

12. Y-59-21 R-29 (37km, Ağdərə) - Çardaqlı  15 

13. 
Y-59-22 R-29 (37km, Ağdərə) – Ulu Qarabəy-  

Umudlu  
25 

14. Y-59-23 R-29 (37km, Ağdərə) - Canyataq  15 
  Cəmi: 149 

  

http://e-qanun.az/framework/7654
http://e-qanun.az/framework/7654


6 

6.3. “Kəlbəcər rayonu” bölməsi üzrə: 
6.3.1. 1-9-cu və 12-ci sıra nömrələri çıxarılsın; 
6.3.2. 14-cü və 15-ci sıra nömrələrinə “Çərəktar” sözündən sonra 

“(Ağdərə rayonu)” sözləri əlavə edilsin; 
6.3.3. “Cəmi” hissəsində “256” rəqəmləri “167” rəqəmləri ilə əvəz 

edilsin; 
6.4. “Tərtər rayonu” bölməsinin 24-27-ci sıra nömrələri çıxarılsın və 

“Cəmi” hissəsində “191” rəqəmləri “116” rəqəmləri ilə əvəz edilsin. 
  7. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2014-cü il 17 iyun 

tarixli 196 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2014, № 6, maddə 74 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan 
Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin strukturuna daxil olmayan 
tabeliyindəki qurumların Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

7.1. aşağıdakı məzmunda 4.14-1-ci və 5.9-1-ci bəndlər əlavə edilsin: 
“4.14-1. Ağdərə rayon Mərkəzi Kitabxana Sistemi 
4.14-1.1. Çormanlı kənd kitabxana filalı   
4.14-1.2. Vəngli kənd kitabxana filalı   
4.14-1.3. Vəngli kənd kitabxana filalı   
5.9-1. Ağdərə rayonunun mədəniyyət evləri və klubları 
5.9-1.1. Çərəktar kənd Mədəniyyət evi   
5.9-1.2. Narınclar Mədəniyyət evi   
5.9-1.3. Vəngli kənd klubu   
5.9-1.4. Çormanlı kənd klubu   
5.9-1.5. Umudlu kənd Mədəniyyət evi”;   
7.2. “I. Büdcədən maliyyələşdirilən qurumlar” bölməsinin “4. 

Kitabxanalar” hissəsindən 4.38.24-cü, 4.38.32-ci və 4.38.80-cı, “5. 
Mədəniyyət mərkəzləri, evləri və klubları” hissəsindən isə 5.33.25-ci, 
5.33.28-ci, 5.33.48-ci, 5.33.62-ci və 5.58.17-ci bəndlər çıxarılsın. 

8. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 12 
aprel tarixli 163 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2019, № 4, maddə 757 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş 
“Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” publik hüquqi şəxsin 
tabeliyindəki tibb müəssisələrinin Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 

8.1. 10.22-ci bənddən “Baş Güneypəyə”, “Bəşirlər”, “Orta 
Güneypəyə”, “Xatonbəyli”, “Sırxavənd”, “Yeni Qaralar”, 36.10-cu 
bənddən “Narınclar”, 64.6-cı bənddən isə “Umudlu” və “Şıxarx” sözləri 
çıxarılsın; 

8.2. 36.10-cu bənddən “Çərəkdar” sözü çıxarılsın; 
8.3. aşağıdakı məzmunda 71-1-ci bənd əlavə edilsin: 
“71-1. “Ağdərə rayonu üzrə 
71-1.1. Kənd tibb məntəqələri:  

https://e-qanun.az/framework/29734
https://e-qanun.az/framework/29734
https://e-qanun.az/framework/42040
https://e-qanun.az/framework/42040


7 

 

 

 

 
Baş Güneypəyə  Orta Güneypəyə   
Bəşirlər   Sırxavənd  
Umudlu   Yeni Qaralar  
Şıxarx   

71-1.2. Kənd həkim məntəqələri:  
 

  Narınclar   
Çərəktar”. 

9. “İşğaldan azad olunmuş ərazilərdə tikililərin müvəqqəti 
reyestrinə daxil olan tikililərin müvafiq ərazidə tikinti niyyətinin həyata 
keçirilməsi zərurəti ilə bağlı sökülməsi qadağan edilən, sökülməsinə rəy 
tələb olunan və sökülməsi mümkün olan kateqoriyalar üzrə bölgüsü”nün 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2022-ci il 24 sentyabr tarixli 370 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2022, № 9, maddə 
1103 (Cild I) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

9.1. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 nömrəli əlavə - “Sökülməsi 
qadağan edilən obyektlərin Siyahısı”nın 10, 16, 17, 229, 266 və 267-ci 
bəndlərinin “Obyektlərin ünvanı” sütununda “Tərtər rayonu” sözləri 
“Ağdərə rayonu”sözləri ilə əvəz edilsin;  

9.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 2 nömrəli əlavə - “Sökülməsi tələb 
olunan obyektlərin Siyahısı” üzrə: 

9.2.1. 125-132, 134, 137-140, 142-145, 147, 157-166, 168-177, 
187, 191, 227, 451-453, 470, 490, 494-496, 688, 689 və 737-ci bəndlərin 
“Obyektlərin ünvanı” sütununda “Tərtər rayonu” sözləri “Ağdərə rayonu” 
sözləri ilə əvəz edilsin;  

9.2.2. 426-cı bəndin “Obyektlərin ünvanı” sütununda “Ağdam 
rayonu, Yeni Qaralar kəndi (Əlimədətli kənd İƏD)” sözləri “Ağdərə 
rayonu, Yeni Qaralar kəndi (Yeni Qaralar kənd İƏD)” sözləri ilə əvəz 
edilsin;  

9.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 3 nömrəli əlavə - “Sökülməsi 
mümkün olan obyektlərin Siyahısı” üzrə: 

9.3.1. 1877-1882, 2121, 2124, 2125, 2127, 2129, 2130, 2132, 
2204, 2205, 2207-2222, 2225-2237, 2240-2243, 2245-2249, 2285-2292, 
2295-2298, 2334, 2335, 2338-2346, 2348-2351, 2353-2357, 2364-2368, 
2372, 2378-2408, 2410,  2412,  2423, 2424, 2436-2449, 2451-2453, 
2456, 2461, 2638, 2639, 2645-2662, 2716, 2718-2720, 2724, 2726-2741, 
2843-2847, 2882, 2903, 2904, 2906, 2907, 2909-2911, 2979, 3343, 
3472, 3517, 3532, 3581, 3583, 3714, 3818, 3820, 3821, 3824-3827, 
3829-3831, 3891, 3953, 4480, 4481, 6911, 7831, 7832, 7837, 7838, 
7840-7842, 7923, 8135, 8142, 8212, 8265, 8266, 8273, 8278, 8279, 

https://e-qanun.az/framework/2847


8 

8286, 8289, 8290, 8429, 8430, 8432, 8433, 8436, 8440, 8441, 8586, 
8772, 8776, 8779, 8781, 8785, 9169, 9229, 9230, 9232, 9418, 9419, 
9517, 9703, 9776, 9777, 9789, 9871, 9874, 9875, 9878-9880, 9882, 
9906, 9909, 9913, 9920, 9924, 9930, 9939, 10112, 10116, 10117, 20637-
20640, 20782, 22577, 22937, 23023, 23025, 23151 və 23256-cı 
bəndlərin “Obyektlərin ünvanı” sütununda “Tərtər rayonu” sözləri “Ağdərə 
rayonu” sözləri ilə əvəz edilsin; 

9.3.2. 6347-6350, 6353-6358, 6368-6374, 6376-6378, 6380, 6383-
6386, 6435,   6468, 6469, 6584-6591, 6595-6599, 15190, 15246, 15247, 
15290-15295, 15318-15321, 15328, 15329, 15366-15368, 15417-15419, 
15428, 15429, 15449-15451, 15455, 15478, 15485-15489, 15492, 
15493, 15551, 15591 və 20705-ci bəndlərin “Obyektlərin ünvanı” 
sütununda “Ağdam rayonu, Yeni Qaralar kəndi (Əlimədətli kənd İƏD)” 
sözləri “Ağdərə rayonu, Yeni Qaralar kəndi (Yeni Qaralar kənd İƏD)” 
sözləri ilə əvəz edilsin.  

 
 

 

 

 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 

 

Bakı şəhəri,  20  iyul  2024-cü il 
 
 

№  349                                     
 
 
 


